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Kurumsal Profil 
 
 

1955 yılında kurulan Türk Diyabet Cemiyeti, diyabet hastalığı, korunma yolları ve tedavisi 

hakkında halkın bilinçlenmesini sağlayan, eğitimler düzenleyen, bilimsel araştırmaların yapılması 

ve politikaların oluşturulmasına destek veren Türkiye’nin ilk ve önde gelen kurumlarından 

biridir. 1959 yılında Uluslararası Diyabet Federasyonu’na (IDF) 21. üye olarak katılmış; ülkemizin 

diyabet alanındaki sağlık hizmetlerini ve bilimsel çehresini, uluslararası camia da temsil eden 

önemli bir üye haline gelmiştir. 1963 yılında ise; dönemin Bakanlar Kurulu kararı ile ‘Kamu 

Yararına Çalışan Dernek’ statüsünü kazanmıştır. 

 
60 yılı aşan tecrübesiyle ülkemizde birçok kurum, kuruluş ve STK’ya ilham olan Türk Diyabet 

Cemiyeti; 1990 yılında, özvarlıkları ve bağışlarla, diyabetlilere daha iyi hizmet vermek amacıyla, 

İstanbul’da alanında bir ilk olan ‘Harbiye Özel Diabet Hastanesi’ni kurmuştur. 1999 yılında ise 

Türk Diabet ve Obezite Vakfı’nı (TÜDOV) kurmuştur. Aynı amaca hizmet için kurulmuş olan bu 

iki kurum diyabetle ilgili eğitimler, kongreler, bilimsel araştırmalar, yaz kampları ve benzeri tüm 

etkinliklerde birlikte hareket etmektedirler. 

 
Değişen zaman ve şartlar içerisinde hizmet kalitesindeki çıtayı daha yükseğe çıkartarak daha 

geniş bir kitleye hitap edebilmek amacıyla; ‘Harbiye Özel Diabet Hastanesi’ yerine yeni bir 

hastanenin yapılması zarureti doğmuştur. Bu amaçla; İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Türk 

Diyabet Cemiyeti’ne 2001 yılında tahsis ettiği 1.790 m2’lik arsa üzerinde 2011 yılında başlayan 

yeni hastane inşaatı, Türk Diyabet Cemiyeti ile Türk Diabet ve Obezite Vakfı’nın yıllar içinde 

birikmiş olan özvarlıklarıyla ve bağışlarla Haziran 2015’te tamamlanmış ve hizmete açılmıştır. 

Böylece İstanbul - Harbiye’de hizmet veren Diyabet Hastanesi, 2015 Haziran ayından bu yana 

İstanbul Kadıköy’deki yeni yerinde Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Diyabet Hastanesi adıyla 

hizmetlerine devam etmektedir. 

 
Türk Diyabet Cemiyeti; 2016 yılında Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim Merkezi’ni 

(DOFEM) hizmete açarak, özellikle hasta ve yakınlarına yönelik olarak şeker izlenmesi, 

beslenme ve egzersiz, ayak sağlığı, seyahat ve özel durumlarda yapılması gerekenler, 

insülinin saklama ve taşıma koşulları, ağız ve diş sağlığı, yıllık yapılması gereken kontroller 

gibi konu başlıklarında ücretsiz eğitimler vermeye başlamıştır. Ayrıca okullar, belediyeler, 

huzurevleri gibi çeşitli kurumlarla da ortaklaşa ‘Diyabet ve Sağlıklı Beslenme’ seminerleri 

düzenleyerek halkın farkındalık düzeylerini arttırmak için çalışmalar yapmaktadır.  



 

Cemiyetin en önemli faaliyetlerinden biri de 50 yılı aşkın süredir yıldır hiç ara vermeden 

düzenlediği Tip 1 ve Tip 2 diyabetlileri bir araya getiren tek kamp olma özelliği taşıyan 

Yaz Eğitim Kamp’larıdır. Bu kamplar sayesinde; diyabetli çocuk ve erişkinler ile aileleri tatil 

ortamında bakım ve kontrol kavramlarını öğrenerek, bilgi ve deneyimlerini paylaşma 

fırsatı bulmaktadır. 

 
Ayrıca; Türk Diyabet Cemiyeti; her yıl düzenlediği Ulusal Diyabet Kongreleri ve çeşitli 

konulardaki uzmanlık toplantıları sayesinde bilim insanları ve sağlık profesyonellerini bir araya 

getirerek; bilgi alışverişinde bulunmalarına ve güncel gelişmeleri takip etmelerine aracılık 

etmektedir. 

 
Türk Diyabet Cemiyeti; 

 

Bilimsellik 

Önderlik ve öncülük 

Şeffaflık 

Güvenirlik 

Paylaşımcılık 

Kurumlar arası iletişim ve iş birliği 

Kaynaklarda verimlilik ve etkililik 

İnsana değer vermek ilkeleri 

doğrultusunda diyabet hastalarına, sağlık çalışanlarına ve halka 

yönelik eğitsel, sosyal ve bilimsel çalışmalarının yanı sıra bakım ve tedavi hizmetlerini de ulusal 

ve uluslararası alanda sürdürmektedir. 

 
Türk Diyabet Cemiyeti uzun yıllardır toplum yararına sürdürmekte olduğu çalışmalarına her yıl 

yenisini eklemiş öncü rolünü devam ettirebilmek için; çağa damgasını vuran kavramları çok 

yakından takip edip, sahip çıkmıştır. 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Misyonumuz 
 

Ülke çapında diyabetin önlenmesi, yönetilmesi ve tedavi edilmesi yönündeki halk sağlığı 

politikalarının oluşturulmasına ve bilimsel araştırmalara destek verilmesi, 

 
Diyabet hastalığı ve korunma, sağlıklı beslenme ve sağlıklı yaşam konularında farkındalık 

yaratmak ve güçlendirmek, 

 
Diyabetlilere, ailelerine, doktor, hemşire, diyetisyen ve ilgili diğer sağlık personeline eğitim ve 

kursların verilmesi. 



 

Yönetim Kurulumuz 

 
Prof. Dr. Hasan İlkova / Yönetim Kurulu Başkanı 

(Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı) 

 

 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Zeynep Oşar Siva / Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

(Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Fırat Bayraktar / Genel Sekreter 

(Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fak. Endokrinoloji ve Metabolizma 

Hastalıkları Bilim Dalı Öğretim Üyesi ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Tamer Tetiker / Muhasıp Üye 

(Çukurova Üniversitesi Tıp Fak. Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi ) 



 

Yönetim Kurulumuz 

 

 
Prof. Dr. Müjde Aktürk  / Yönetim Kurulu Üyesi 

(Gazi Üniversitesi Tıp Fak. Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları 

Bilim Dalı Öğretim Üyesi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Taner Damcı / Yönetim Kurulu Üyesi 

(İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fak. 

Endokrinoloji, Metabolizma 

ve Diyabet Bilim Dalı Öğretim Üyesi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Ahmet Selamoğlu / Yönetim Kurulu Üyesi 

(Fenerbahçe Üniversitesi Rektör Yard. ) 



 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BİLİMSEL VE SOSYAL 

ÇALIŞMALAR 



 

 



 

 
 
 
 
 
 

 

                           2022 yılında  

 

                     Pandemi koşullarına uyarak  yüz yüze çalışmalara başlanmıştır. Bu kapsamda;  
                             yıl içerisinde online diyabet hasta okulları, karbonhidrat sayımı eğitimleri,  

                     sosyal medya kampanyaları düzenlenmiştir. 

 
 

54’üncüsünü düzenlediğimiz geleneksel Diyabet Yaz Eğitim        

Kampımızı 31 Ağustos – 7 Eylül 2022 tarihler arasında Çanakkale 

Eceabat Kum Otel’de gerçekleştirildi. 

 
 'Diyabet Hasta Danışma Hattı'mız 2021 yılında da aktif olarak   

kullanılmaya     devam edilmiş olup; diyabet hastalarına ücretsiz olarak 

uzaktan diyabet ve beslenme danışmanlığı verilmiştir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

Prof. Dr. Nazif Bağrıaçık Kadıköy Hastanesi 
 
Prof.Dr.Nazif Bağrıaçık Kadiköy Hastanesi; Türk Diyabet Cemiyeti ile Türk Diyabet ve Obezite Vakfı’nın 
hastanesi olmanın verdiği misyon ve uzman kadrosuyla 2022 yılında da hizmetlerine devam etmiştir. 
 

 
Hastanemizde halen 35 uzman hekim,43 hemşire,21 tekniker,30 idari personel,24 temizlik personeli olmak 
üzere 154 kişi hizmet sunmaktadır. 
 

 
Hastanemizde 2022 yılında 31.349 hasta muayene edilmiş,4.423 hasta ameliyat edilmiş,5.107 hastaya da 
yatarak medikal tedavi uygulanmıştır. Ayrıca 4267 hastaya da ücretsiz olarak sağlık hizmeti sunulmuştur. 
 
 
Hastanemiz 2022 yılı net karı 49.961,60 TL olup 2023 yılı mali durumu da iyi bir şekilde ilerlemektedir. 

 

 



 

 
 
 

Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim 

Merkezi 
Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim Merkezi 2022 Yılında 4.306 Kişiye dokundu.  

Türk Diyabet Cemiyeti çatısı altında 2016 yılında kurulan Diyabet ve Obezite Farkındalık Eğitim Merkezi (DOFEM) 2022 yılında da 

diyabetli bireyler ve yakınlarına yönelik olarak ücretsiz eğitim ve destek faaliyetlerini sürdürdü. Merkezde görev yapan uzmanlar; kan 

şekeri izlemi, beslenme, egzersiz, ayak sağlığı, seyahat ve özel durumlarda yapılması gerekenler, insülinin saklama ve taşıma koşulları, 

ağız ve diş sağlığı, yıllık yapılması gereken kontroller gibi konuların yanı sıra sürekli glukoz ölçüm sistemleri (SGM) uygulama ve eğitimi 

konusunda da hastalara destek oldu.  

Merkez; 2022 yılında toplamda 4.306 kişiye ücretsiz olarak beslenme eğitimi verip, diyabet danışmanlığı yaptı.   

Ayrıca yıl boyunca yine ücretsiz olarak, hasta, hasta yakını ve diyetisyenlere yönelik her ay 'Online Diyabet ve Karbonhidrat Sayımı' 

toplantıları düzenledi. 3 gün süren ve zoom üzerinden gerçekleştirilen toplantı serisinde; 

 Diyabet Yönetiminde Doğru Bilinen Yanlışlar 

 Akut ve Kronik Komplikasyonlar 

 İnsülin Uygulama Teknikleri 

 Diyabet Tedavisinde Karbonhidrat Sayımının Önemi  

 Birinci Basamak Karbonhidrat Sayımı  

 İkinci Basamak Karbonhidrat Sayımı  

 Vakalarla Karbonhidrat Sayımı gibi konu başlıkları üzerinde duruldu. 

Yıl boyunca düzenlenen 12 toplantı ile ülke içinden ve ülke dışından yaklaşık 1.200 kişiye erişildi.  

Kamu ve özel kurumlar ile okullarda ‘Diyabet Farkındalık ve Sağlıklı Beslenme’ eğitimlerine de düzenledi. Seminerler sonrasında talep 

edilen lokasyonlarda gerçekleştirilen kan şekeritaramasında, kan şekerinin yüksek olduğu tespit edilen 72 kişi sağlık kuruluşlarına 

yönlendirildi. 

Ayrıca merkez koordinasyonunda pandemi dönemiyle devreye giren 'Diyabet Hasta Danışma Hattı'  da 2022 yılında  aktif olarak mail / 

telefon ve whatsapp aracılığıyla hizmet vermeye devam etti.  

Danışma hattı aracılığıyla diyabet yönetimi konusunda zorlanan ya da soruları olan diyabet hastalarına ya da yakınlarına ücretsiz 

olarak diyabet ve beslenme danışmanlığı verildi, bireysel özellikleri, sağlık koşulları ve günlük yaşamlarına uygun şekilde bireysel 

programlar oluşturuldu.Ayrıca satış merkezimizle bağlantılı olarak kanal aracılığıyla sensör uygulaması sonrasında da hastalara destek 

verildi.   

 



2021 
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Diyabet Hasta Danışma Hattı 
 

DOFEM çatısı altında pandemi dönemiyle devreye giren 'Diyabet Hasta Danışma Hattı' 2022 yılında da aktif olarak mail / telefon ve 

whatsapp aracılığıyla hizmet vermeye devam etti. 

Danışma hattı aracılığıyla diyabet yönetimi konusunda zorlanan ya da soruları olan diyabet hastalarına ya da yakınlarına ücretsiz 

olarak diyabet ve beslenme danışmanlığı verildi, bireysel özellikleri, sağlık koşulları ve günlük yaşamlarına uygun şekilde b ireysel 

programlar oluşturuldu. 

Ayrıca satış merkezimizle bağlantılı olarak sensör uygulaması sonrasında da hastalara destek verildi. 

 

 

Diyabetli Kimlik Kartı 

 Diyabetliler için acil durumlarda erken müdahale edilmesini sağlayacak ‘Diyabet Kimlik Kartı'  DOFEM'den ücretsiz 

olarak temin edilmektedir.  Hasta hakkında bilgilerin ve acil durumda aranacak numaraların yer aldığı kimlik 

kartından 2022 yılında 314 diyabetli birey ücretsiz olarak yararlandı. 
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Bilimsel Toplantılar 

    58.Ulusal Diyabet Metabolizma      

    Ve Beslenme Hastalıkları Kongresi 

Mart 2020’de başlayan Covid 19 pandemisi nedeniyle 2 yıldır online ya da hibrit olarak 

düzenlediğimiz Ulusal Diyabet Metabolizma ve Beslenme Hastalıkları Kongresi’nin 58. ülkemizde 

ve dünyada Covid-19 aşılanmasının hız kazanmasıyla birlikte 11 - 14 Mayıs tarihleri arasında 

Cemiyetimiz koordinatörlüğünde ve Prof. Dr. Tamer Tetiker başkanlığında Antalya’da 

gerçekleştirildi. 

Diyabet alanındaki gelişmeler ve yenilikler konferans, panel, tartışma, uzmanına danış şeklinde 

zengin oturumlarla ve sağlık çalışanlarının araştırmalarını sunabilme imkanı sağlayan sözlü ve 

poster sunum oturumlarıyla katılımcılara aktarıldı. 

6 ayrı salonda gerçekleşen 19 panel, 17 konferans, 8 uydu sempozyumu, 4 karşıt görüş oturumu, 

6 uzmanına danış oturumu, 4 kurs ve 2 mini konferans ile katılımcılar bilimsel bir platformda 

buluştu. 160 konuşmacının görev aldığı kongrede ayrıca 35 sözel bildiri, 38 poster bildirisi 

sunuldu. 

Ayrıca kongre bünyesinde düzenlenen Diyabet Diyetisyenliği Sempozyumu ve Diyabet Hemşireliği 

Sempozyumu'yla diyabet hemşireleri ve diyabet diyetisyenleri de bilimsel ve sosyal bir ortamda 

bir araya gelerek bilgi alışverişinde bulundu. 

Yaklaşık 492 kişinin katıldığı kongre de 41 firma standı açıldı. Cemiyet standımız aracılığıyla 

katılımcılara çalışmalarımız hakkında bilgi verirken, cemiyetimiz koordinatörlüğünde 

yürütülebilecek yeni projeler hakkında da görüşmeler sağlandı. 
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Bilimsel Toplantılar 

Diyabetik Ayak ve Yara Bakım 

Sempozyumu 
 

 

Sağlık profesyonellerine bilimsel dayanaklı bilgi sağlama misyonuyla gerçekleştirdiğimiz bir  diğer etkinliğimizde Diyabetik Ayak ve Yara 
Bakım Sempozyumu oldu. 5 Mart 2022 tarihinde cemiyetimiz konferans salonunda düzenlenen toplantıda;  kronik yaralar, yaraların 
önlenmesi konusunda yapılabilecekler, yara tedavileri ve yara bakımında yeni teknolojilerin kullanımı konu başlıkları ele alındı. Hekim 
ve hemşirelerden oluşan yaklaşık 40 kişinin katıldığı sempozyumda katılımcılar, yara bakımı ve izlemi hakkında interaktif vaka 
tartışmaları da gerçekleştirdi 
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Online Toplantılar 
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Dünya Diyabet Günü 

Dünya Diyabet Günü 

 

Türk Diyabet Cemiyeti olarak her yıl olduğu gibi bu yıl da 14 Kasım Dünya Diyabet Günü vesilesiyle Kasım ayı boyunca diyabet 

hastalığına dikkat çekmek ve diyabet hakkında farkındalığı artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledik. Düzenlenen etkin liklerde, 

‘Diyabet Riskine Birlikte Dur Diyelim’ teması üzerinde duruldu.  

Öncelikle İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile yaptığımız işbirliği sonucunda 30 sn.lik bilinçlendirme filmimiz 7-15 Kasım tarihleri 

arasında 5450 metro, 1850 metrobüs, 300 vapur ekranında yer alan Modyo TV’de yayınlandı.  

Üsküdar Belediyesi ve Sarıyer Belediyesi ile birlikte 14 Kasım Dünya Diyabet Günü’nde kan şekeri taraması, Tip 2 diyabet risk  testi, 

vücut kitle analizinden oluşan saha etkinlikleri planlanmıştı.  Bu etkinlikler, 13 Kasım Pazar günü akşam saatlerinde Taksim İstiklal 

Caddesi’nde gerçekleştirilen bombalı terör saldırısı nedeniyle İstanbul Valiliği tarafından yayınlanan genelge uyarınca iptal  edilmek 

zorunda kalındı. Etkinlikler gerçekleşemese de; mesajlarımız yer aldığı bilboard çalışmaları ilgili belediyelerin kendi ilçe sınırlarında yer 

alan ekranlarda yer aldı.  

Öte yandan; 14 Kasım günü iştirakimiz olan NB Kadıköy Hastanesi’nde 15 Kasım günü de Dolmabahçe Sarayı’nın önünde bir stant 

açarak, ziyaretçilere diyabet hakkında bilgiler verildi ve kan şekeri taraması, Tip 2 diyabet risk testi, vücut kitle analizleri yapıldı.  

Çeşitli halk merkezlerinde ve okullarda da 'Diyabet Farkındalık ve Beslenme' eğitimleri gerçekleştirdik. Ayrıca Türkiye genelinde bir çok 

okul ve diyabet polikliniğine de poster/broşür/risk testi gibi eğitim malzemeleri göndererek kendi etkinliklerini düzenlemelerine 

öncülük ettik.  

Karayolları Genel Müdürlüğü ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği sonucunda İstanbul’da bulunan Fatih Sultan Mehmet ve Yavuz Sultan 
Selim köprüleri, diyabete dikkati çekmek amacıyla diyabetin ulusal farkındalık rengi olan mavi ile aydınlatıldı. 14 Kasım Dünya Diyabet 
Günü’nde günü havanın kararmasıyla mavi renge bürünen köprülerdeki görsel şölen, gün ağarıncaya kadar sürdü. Çalışma ulusal basının 
yanı sıra Uluslararası Diyabet Federasyonu tarafından yayınlanan newsletterda da haber olarak yer aldı.  

2022 yılında gerçekleştirilen diyabet günü etkinliklerine Roche Diagnostics, Novo Nordisk, Medsalus Sağlık Hizmetleri, Lilly İlaç, 

AstraZeneca ve Sanofi firmaları destek verdi.  
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Online Platformlar 

www.diyabetcemiyeti.org web sitesi 

www.diyabetcemiyeti.org web sitemizi 2021 yılında yenileyerek daha 

dinamik bir internet sitesi haline getirdik. Sitenin menü yapısı tümüyle 

değiştirilerek modern bir arayüz tasarımına geçildi. Hızlı erişim 

bölümleri ve arama motoru ana sayfada toplanarak ziyaretçinin site 

içerisinde kısa sürede her istediği noktaya ulaşması sağlandı. Web 

sitesinin siber güvenlik tedbirleri artırıldı, yazılım, kullanıcı 

güncellemeleri yapıldı. Ayrıca responsive tasarımla site bütün mobil 

cihazlara uyumlu hale getirildi. Site de yer alan içerikler uzmanlar 

tarafından yeniden düzenlenerek çok daha zengin bir bilgi havuzu 

oluşturdu. Site halkın bilgilendirmenin yanı sıra çok sayıda sağlık 

profesyoneli ve bu alanda eğitim gören öğrenciler ile akademisyenler 

için de önemli bir kaynak haline gelmiştir.. 

 

Sosyal Medya Platformları 
Cemiyetimizin toplumla ilişkide bulunmak ve topluma yarar sağlamak amacıyla 
facebook, instagram ve twitter gibi sosyal medya platformlarını da aktif bir şekilde 

kullanmaktadır. 2022 yılında sosyal medya çalışmaları ile organik olarak (medya 
satın alımı yapmaksızın) 26 bine yakın kişiye erişilmiştir. Her geçen gün büyümeye 
devam eden sosyal medya hesaplarımızın takipçi kitlesini büyük oranda 35-44 yaş 
arası kadınlar oluşturmaktadır. Yine takipçilerimizin büyük çoğunluğu İstanbul, 
İzmir, Ankara, Bursa ve Antalya olmak üzere 5 büyük şehirden oluşmaktadır. 
Yurtdışı takipçi sayısında ise Azerbaycan %3’lik oranla başı çekmektedir. 2022 
yılında yaptığımız sosyal medya iletişiminde, eğitim faaliyetleri ile ilgili duyurular ve 
doğrudan kullanıcı faydası içerikler yüksek erişim alırken, bilgi içeriklerimiz daha 

yüksek etkileşim aldı. 
 

http://www.diyabetcemiyeti.org/
http://www.diyabetcemiyeti.org/
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Diğer Faaliyetler 
 

Türk Diyabet Cemiyeti İktisadi İşletmesi 

Tıbbı Cihaz Satış Merkezi 
Türk Diyabet Cemiyeti bünyesinde diyabetli bireylerin, diyabet tedavisi ve kontrolünde yarar sağlayan teknolojik 

gelişmelere daha kolay ulaşabilmeleri amacıyla kurulan Türk Diyabet Cemiyeti   İktisadi İşletmesi Tıbbı Cihaz Satış 

Merkezi'nde 2022 yılı içinde;  872 adet FreeStyle Libre Sensör Satışı,  39 adet FreeStyle Libre Okuyucu, 32 adet Dexcom G6 sensör, 

17 adet Dexcom G6 Transmiter satışı gerçekleşti.  

Ayrıca 536 kullanıcıya uygulamalı sensör eğitimi verildi. Ölçüm verilerinin sağlık profesyonelleri ve hasta yakınlarıyla 

paylaşımı konusunda da hastalara destek sağlandı. 

 

Türk Diyabet Cemiyeti Eğitime Destek Bursu 
Cemiyetimiz; eğitimde fırsat eşitliği sağlamak, gençlerimizi topluma yararlı hale getirerek, özgüveni yüksek bireyler olmalarına 

katkıda bulunmak amacıyla maddi imkanları sınırlı gençlere verdiği Türk Diyabet Cemiyeti Eğitime Destek Bursu 2022 yılında 

da devam etti. Bu doğrultuda ilgili eğitim döneminde devlet ve vakıf üniversitelerinde (%100 burslu) okuyan tıp fakültesi 

öğrencisi ya da Tip 1 diyabetli 20 öğrenciye 9 ay boyunca 750 TL burs ödenmesi yapıldı. 

 
Her yıl öğretim kurumlarından alınan bilgilere göre, başarılı olduğu belirlenen öğrencilerin bursu, ilgili, öğrenim kurumundan 

mezun olana kadar devam ettirilmektedir. 

. 

 

Diyabet Sağlıklı Yaşam Dergisi 

'Diabet’ adıyla ilk olarak 1961 yılında yayınlanan yayın organımız ‘Diyabet-Sağlıklı Yaşam Dergisi’ Üç ayda bir yayınlanan dergi 

çocuk, genç, yetişkin tüm diyabetlilerin, diyabetli     yakınlarının ve diyabet dostlarının kendilerini bulacağı ve diyabeti 

hastalık değil bir yaşam biçimi olarak gören bir yaklaşımla hazırlanıyor. 10.000 adet basılan derginin 3.000 âdeti 

İstanbul Halk Sağlığı Koordinasyon birimi tarafından İstanbul'daki aile hekimliklerine dağıtılırken geri kalan 7.000 âdeti 

abone, karar verici, sektör temsilcileri ile Türkiye'nin her noktasındaki diyabet polikliniklerine gönderiliyor. Ayrıca dergi 

web sitemiz üzerinden de online olarak yayınlanarak çok daha fazla okuyucuya ulaşmaktadır. 
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     55.Diyabet Yaz Kampı  
 
 

15 Tip 2 DM’li, 17 Tip 1 DM’li,6 refakat olarak toplamda 38 katılımcı, toplamda 8 sağlık personeli,1 misafir hekim(Doç.Dr. Sinan Kırım) 
ve 1 TDC personeli ile gerçekleştirilmiştir.  
Diyabet yaz kampımız 55. Diyabet Yaz Kampımıza 31 Ağustos-7 Eylül 2022 tarihleri arasında Kum Otel Eceabat Çanakkale de yapıldı. 
İki Hekim, İKİ Beslenme uzmanı, Dört Hemşire, bir TDC personeli ile Eğitim programı yönetildi. 
Kampımıza İstanbul, Ankara, Gaziantep, Mersin, , Muğla,İskenderun, Tekirdağ, Çanakkale, Eskişehir, Edirne, Kırklareli ve New 
Zealand’den katılımcılarımız oldu. 
Eğitim programına T1DM 17 kişi, T2DM 15 kişi,6 refakatçi dahil oldu. 15 ile 80 yaş ile en çok yaş almış toplamda 38 kişilik katılımcımız 
oldu. 
Katılımcılar,dinlendikleri bir tatil ortamında bakım ve kontrol kavramlarını öğrenerek,tedaviye uyumlarını arttırdılar,verilen eğitimlerle 
bilgilerini zenginleştirmenin yanı sıra planlanan sosyal aktivitelerle de hoşça vakit geçirdiler.Katılımcıların kamp boyunca tıbbi takip ve 
tedavileri ile öğün planlamaları doktor,hemşire ve diyetisyenlerden oluşan 8 kişilik bir tıbbi ekip tarafından yapıldı. 
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MALİ RAPORLAR 
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Sayın Üyeler; 

 
Cemiyetin sosyal ve kültürel faaliyetlerine ilişkin 01.01.2021 - 31.12.2021 bilançosu 

ile Gelir-Gider Tablosu özeti aşağıya çıkartılmıştır. 



 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ&İKTİSADİ İŞLETME 

BİLANÇO 

01.01.2021 - 31.12.2021 
 



 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ&İKTİSADİ İŞLETME 

GELİR - GİDER TABLOSU 

01.01.2021 - 31.12.2021 
 



 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ TAHMİNİ 2022 BÜTÇESİ 
 
 

 
 
 

Tahmini Bütçeye Not: 

 

1- Yıllık üye aidatı geçen yıl olduğu gibi 50,00 TL olarak alınmasına, 

2- Fasıllar arasında aktarma yapmak için yönetim kuruluna yetki verilmesine, 

3- Personel ücretlerinin günün şartlarına göre belirlenmesi hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesine, 

4- Çalışan kadronun ihtiyaca göre düzenlenmesi, sözleşme ile durumlarının saptanması konusunda, yönetim  

kuruluna yetki verilmesine, 

5- Gerekli görülen konularda TÜDOV ile birlikte çalışma yapması ve TÜDOV'a bağış ve yardım yapılması için 

yönetim kuruluna yetki verilmesine, 

6- Cemiyetimizin bağış,vasiyet ve satın alma yoluyla taşınmaz mal edinmesini, bunların satılması ve  

kiralanması için yönetim kuruluna yetki verilmesi,  
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DENETLEME KURULU 

RAPORU 
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Sayın Üyeler; 

 
Kurulumuz 23.02.2022 tarihinde Diyabet Cemiyeti’nde toplanmıştır. Kanunen tutulması 

gereken defterlerin eksiksiz ve noter tasdikli olduğu, belgelerde ve çalışmalarda usul, 

mevzuat, kanun, tüzük ve yönetim kurulu kararlarına uygun işlem yapıldığı, bankalarda 

gerekli hesapların mevcut olduğu, para çekme işlemlerinin ve harcama limitlerinin 

yetkili kişilerce yapıldığı görülmüştür. 

 
Diyabet Cemiyeti’nin bilançosunun incelenmesinde özetle; 



 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ&İKTİSADİ İŞLETME 

BİLANÇO 

01.01.2021 - 31.12.2021 
 



 

TÜRK DİYABET CEMİYETİ&İKTİSADİ İŞLETME 

GELİR - GİDER TABLOSU 

01.01.2021 - 31.12.2021 
 

 
Özetle, Genel Kurula arz edilen bu raporumuzla Sayın Yönetim Kuruluna, yardımcı kollara ve 

dernek çalışmalarına, çalışanlarına başarılı hizmetleri için teşekkür ederiz. 2022 yılı 

döneminde de çalışmalarının aynı verimlilikle devamını dileriz.  

 
Çalışmaların kanun, tüzük, yönetmelikler ve yönetim kurulu kararlarına uygun olduğunu bildirir 

Sayın Genel Kurul üyelerine arz ederiz. 

 
Denetçi Denetçi Denetçi 

Bülent Yıldırım Hasan Fırat Dr. Hasan Onat 
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